
Disse vilkår blev opdateret den 4 maj 2026. For nye kunder træder denne version i

kraft fra 4 maj 2026. For eksisterende kunder træder ændringerne i afsnit 3, 4 og 6 i

kraft den 4 juni 2026; alle andre ændringer gælder fra 4 maj 2026. Hvis du ønsker at

se den tidligere version af disse vilkår, skal du klikke her.

1. Hvad er dette dokument?

Dette dokument ("Vilkår for RevPoints") udgør sammen med Vilkår for privatkunder

den juridiske aftale mellem dig og Revolut Bank UAB ("vi", "os", "vores" eller

"Revolut") om RevPoints-loyalitetsprogrammet ("RevPoints"). Du skal have en

Revolut-privatkonto for at anvende RevPoints, og derfor vil Vilkårene for privatkunder

altid gælde for dig, når du anvender RevPoints. Øvrige vilkår kan også være gældende,

når du anvender RevPoints. De vil være tydeligt angivet i Revolut-appen ("Appen").

2. Hvad er RevPoints?

RevPoints er et loyalitetsprogram, hvor du kan optjene, opbevare og indløse point

(også kaldet RevPoints" eller "point").

Vi holder styr på dine point og viser dig pointsaldoen i appen.

De optjente RevPoints er loyalitetspoint. De er ikke en form for penge eller valuta, og

de kan ikke ombyttes til penge eller valuta. De kan kun bruges til indløsning i henhold

til disse Vilkår for RevPoints, og de accepteres ikke af tredjepart. De kan ikke bruges

som betalingsmiddel.

RevPoints er ikke en betalingstjeneste eller et betalingsmiddel, og de er ikke reguleret.

De underliggende betalingstjenester, som du får adgang til under Vilkår for

privatkunder, og som loyalitetsprogrammet tilbydes i forbindelse med, er reguleret. Du

kan finde flere oplysninger i vores Vilkår for privatkunder.

3. Hvordan kan jeg optjene og indløse RevPoints?

RevPoints-programmet kan f.eks. give dig mulighed for at optjene point på følgende

måder:

afslutte en handling, der optjener point

bytte noget andet til point

https://cdn.revolut.com/terms_and_conditions/pdf/revpoints_1e99c8e6_1.1.2_1773688285_en.pdf
https://www.revolut.com/en-DK/legal/terms/


overføre point fra et andet loyalitetsprogram eller

på anden vis, som vi tillader dig at optjene point.

(Vi kalder disse "Pointoptjeningsaktiviteter".)

Alle point, der ikke er blevet indløst, er gyldige i tre (3) år efter optjening. Derefter

udløber de permanent og kan ikke længere indløses. Du kan ikke få refunderet udløbne

point. Du kan se, hvornår dine point udløber, i Appen.

RevPoints-programmet viser dig også mulighed for at indløse point på følgende

måder. Du kan f.eks.:

indløse dine point til en fordel

bytte dine point til noget andet

overføre point til et andet loyalitetsprogram eller

på anden vis, som vi tillader dig at indløse point.

(Vi kalder disse "Pointindløsningsaktiviteter".)

Når du indløser RevPoints, vil de RevPoints, du har købt, men endnu ikke indløst, blive

indløst først.

Du kan se de specifikke Pointoptjeningsaktiviteter og Pointindløsningsaktiviteter, som

vi tilbyder, samt tilhørende vilkår og instruktioner i Appen. De kan ændres når som

helst og kan variere afhængigt af dit abonnement eller din lokation.

Når vi ændrer eller fjerner en Pointoptjeningsaktivitet eller Pointindløsningsaktivitet,

vil vi forsøgt at give dig 14 dages varsel. Det er dog ikke altid sikkert, at det er muligt.

Vi har ret til at ændre eller fjerne en Pointoptjeningsaktivitet eller

Pointindløsningsaktivitet når som helst eller suspendere din ret til at få adgang til

dem, hvis vi mener, at du optræder svigagtigt i forhold til RevPoints eller misbruger

RevPoints-programmet på nogen måde. I henhold til disse Vilkår for RevPoints er det

svigagtig opførsel eller misbrug, hvis du udnytter eller misbruger loyalitetsprodukter,

herunder (men ikke begrænset til) udnyttelse af refunderinger og returneringer eller

manipulation af programmets funktionalitet.

Antallet af point, der er optjent eller brugt på en specifik Pointoptjeningsaktivitet eller

Pointindløsningsaktivitet, varierer og kan ændres når som helt. Vi vil altid vise dig det

optjente eller indløste antal point i Appen, før du gennemfører aktiviteten.



Vi vil altid tilbyde mindst én Pointoptjeningsaktivitet og én Pointindløsningsaktivitet.

Vi garanterer dog ikke, at vi altid tilbyder en aktivitet i hver af ovenstående kategorier i

forbindelse med Pointoptjeningsaktiviteter og Pointindløsningsaktiviteter.

Når du afslutter en handling, kan den give dig adgang til yderligere

Pointoptjeningsaktiviteter og Pointindløsningsaktiviteter. Aktivering af Byttepenge

eller opgradering af dit Betalingsabonnement (se vores Vilkår for

betalingsabonnementer for at få flere oplysninger) kan give dig adgang til yderligere

Pointoptjenings- og Pointindløsningsaktiviteter. Hvis sådanne handlinger er

tilgængelige for dig, viser vi dig dem sammen med de yderligere

Pointoptjeningsaktiviteter og Pointindløsningsaktiviteter, der vil være tilgængelige for

dig, i Appen.

Køb af RevPoints

Du kan købe RevPoints ved hjælp af de muligheder, der vises i Appen.

Det er inklusive de RevPoints, du køber ved hjælp af RevPoints Byttepenge. Dette er

en valgfri funktion, hvor du kan vælge at runde en eventuel korttransaktion op og

bruge differencen til at købe point. Vekselkursen for RevPoints Byttepenge vises i

Appen, når du aktiverer funktionen. Hvis vi ændrer vekselkursen for RevPoints

Byttepenge, får du 30 dages varsel.

4. Hvornår er jeg ikke kvalificeret til RevPoints?

Hvis du lukker din Privatkonto, mister du din RevPoints-saldo. Du kan ikke få en

refundering af købte RevPoints, medmindre du benytter din ret til at annullere købet,

som angivet nedenfor.

Du skal aktivere RevPoints for at bruge dem. Hvis du ikke aktiverer RevPoints, er du

ikke kvalificeret til at optjene point eller bruge RevPoints-funktionerne i Appen.

Du har ret til at trække dig fra nærværende aftale gratis og uanset årsag de første 14

dage efter accept af nærværende Vilkår for RevPoints. Kontakt os ved hjælp af

chatfunktionen i sektionen Hjælp i appen (du kan trække dig ved at udfylde denne

formular, men det er ikke obligatorisk). Hvis du gør det, vil vi refundere de point, du

har købt men endnu ikke brugt. Du mister de point, du har optjent på anden vis.

Du kan lukke din RevPoints-konto når som helst ved at kontakte os ved hjælp af

chatfunktionen i sektionen Hjælp i Appen eller på anden tilgængelig vis i Appen. Hvis

https://www.revolut.com/en-DK/legal/paid-plans/
https://www.revolut.com/dk-DK/legal/template-cancellation-form-revpoints/


du gør det, mister du din pointsaldo.

Hvis en Pointoptjeningsaktivitet kræver, at du foretager et køb, skal købet foretages

med dit Revolut-kort, og der skal være tale om et reelt køb af varer eller

serviceydelser, for at det er kvalificeret til point. Kontantlignende transaktioner (såsom

finansielle ydelser (herunder kryptovaluta), kontanthævninger eller

betalingsoverførsler) er f.eks. ikke køb af varer eller ydelser, og de er derfor ikke

kvalificerende.

Transaktioner med bestemte forhandlertyper kvalificerer ikke til point. Vi har angivet

en liste over disse forhandlertyper her. Denne liste kan blive opdateret når som helst

uden varsel.

Mistet adgang til RevPoints eller mistede point

Vi kan suspendere din adgang til RevPoints eller tilbageføre eventuelle tildelte point,

hvis vi mener eller har mistanke om, at du har:

overtrådt disse Vilkår for RevPoints eller andre vilkår, der gælder for din

Privatkonto

tilbageført eller omgjort en handling, som har optjent dig point, eller

handlet svigagtigt eller på anden måde misbrugt eller forsøgt at misbruge

RevPoints-loyalitetsprogrammet.

Vi giver dig besked, hvis vi tilbagefører nogle af dine point.

Du mister dine point permanent, når din konto lukkes, uanset om den lukkes af dig

eller os. Du kan ikke opnå en refundering af point, du har optjent eller købt. Du kan

undgå at miste dine point ved at indløse dem, før din konto lukkes.

5. Er der nogen gebyrer?

Der er ingen gebyrer for at tilmelde sig programmet, for Pointoptjeningsaktiviteter

eller for at opbevare point.

Der kan påløbe gebyrer for nogle Pointindløsningsaktiviteter. Sådanne eventuelle

gebyrer vil tydeligt fremgå af instruktionerne i forbindelse med

Pointindløsningsaktiviteterne og blive vist i Appen, før du fortsætter.

6. Tilbageførsel af point og gendannelse

https://help.revolut.com/help/revpoints/what-is-revpoints/question-how-to-earn-revpoints/?geo-redirect=true


Hvis du optjener point ved at gennemføre en Pointoptjeningsaktivitet og derefter

omgør den gennemførte handling, tilbagefører vi automatisk dine point.

Hvis vi er nødt til at tilbageføre point, du allerede har brugt, kan din RevPoints-saldo

blive negativ. Du kan eksempelvis optjene 100 point ved at bruge penge vha. dit

Revolut-kort. Disse point indløser du ved køb af en flyrejse, så din pointsaldo er 0.

Derefter annullerer du dit køb, så din pointsaldo bliver -100.

Du skal uden uudgrundeligt ophold gennemføre en Pointoptjeningsaktivitet for at

udligne din negative pointsaldo, så du har mindst 0 point. Du accepterer, at vi har ret

til at debitere din Privatkonto for køb af point, så saldoen bliver 0, hvis du ikke selv

udligner din negative pointsaldo i løbet af 10 dage. Vi giver dig besked på forhånd.

Du accepterer, at vi har ret til at udligne din negative pointsaldo ved at debitere din

Privatkonto med det samme uden varsel, hvis værdien af dine negative Point

overstiger 10 EUR (eller tilsvarende i din lokale valuta), eller hvis vi mener, at du på

nogen måde har misbrugt eller optrådt svigagtig i forhold til RevPoints. Hvis vi gør

det, vil vi ikke opkræve dig et beløb, der er større end 0,02 EUR (eller tilsvarende i din

lokale valuta) pr. point. Vi giver dig besked via Appen, hvis vi gør det.

7. Hvornår kan vi ændre disse Vilkår for RevPoints?

Hvis vi ændrer disse Vilkår for RevPoints, så du bliver dårligere stillet, får du mindst

30 dages varsel. Hvis du ikke kan acceptere ændringen, kan du lukke din RevPoints-

konto. Hvis du gør det, accepterer du, at du mister de eventuelle point, du ikke har

brugt, før kontoen lukkes. Hvis ændringerne ikke er ugunstige for dig, kan vi

implementere dem med det samme.

8. Klager

Hvis du ikke er tilfreds med den service, du har fået i forbindelse med RevPoints, vil vi

gøre vores bedste for at hjælpe dig. Kontakt os via sektionen Hjælp i Appen, send os

en mail på formalcomplaints@revolut.com, eller udfyld denne formular, hvis du har en

klage over RevPoints. Vi vil gennemgå din klage og forsøge at løse sagen hurtigst

muligt via mail. Da RevPoints ikke er en reguleret tjeneste, kan din klage dog ikke

behandles som en klage over regulerede finansielle ydelser.

Hvis du er utilfreds med den måde, vi har behandlet din klage på, kan du indbringe

sagen for de litauiske myndigheder for forbrugerrettigheder (State Consumer Rights

https://forms.revolut.com/058d9447-abe1-4974-a8ad-234dfc2d77b7


Protection Authority) inden for 1 (ét) år fra den dato, hvor du sendte os din klage.

Denne myndigheds adresse er: Vilniaus str. 25, 01402, Vilnius, Litauen. Du kan finde

flere oplysninger på deres websted.

Det er gratis at få klagen undersøgt af de litauiske myndigheder for

forbrugerrettigheder (State Consumer Rights Protection Authority).

Du kan også henholde dig til de obligatoriske regler for forbrugerbeskyttelse i det

EØS-land, du bor i.

9. Dine data

Revolut vil behandle dine persondata i forbindelse med leveringen af RevPoints til dig

og tilpasse din oplevelse. Det betyder specifikt, at vi kan dele dine persondata med

tredjeparter, når du bruger RevPoints:

Det gør vi, når det er nødvendigt for at give dig mulighed for at indløse dine

RevPoints (hvis du f.eks. overfører point til en Airline Miles-partner, vil vi dele dit

navn og medlemsnummer med denne partner). Det er nødvendigt, for at vi kan

leve op til vores forpligtelser under disse Vilkår for RevPoints

I nogle tilfælde vil vi dele pseudonymiserede data med tredjepartsforhandlere, som

vi samarbejder med om at levere RevPoints-tilbud, så de kan bekræfte, at du har

foretaget et kvalificerende køb hos dem og/eller hjælpe dem med at udføre

benchmarking og analyse i forbindelse med deres RevPoints-kampagner. Vi gør

det, enten fordi det er nødvendigt for at leve op til vores forpligtelser under disse

Vilkår for RevPoints, eller fordi det er i vores retmæssige interesse (dvs. for at

kunne levere et konkurrencedygtigt produkt).

Du kan få flere oplysninger om, hvordan Revolut behandler dine persondata i vores

Privatlivspolitik for kunder og Privatlivspolitik på produktniveau (de indeholder

oplysninger om, hvordan Revolut tilpasser din RevPoints-oplevelse).

10. Juridiske oplysninger

https://www.vvtat.lt/en
https://www.revolut.com/privacy-policy/
https://www.revolut.com/dk-DK/legal/tailored-ads-privacy-notice


Informationen zum Unternehmen und
zu regulatorischen Aspekten

Revolut Bank UAB (ein in der Republik
Litauen eingetragenes Unternehmen
mit der Handelsregisternummer
304580906, dessen eingetragener Sitz
und Hauptsitz sich in der Konstitucijos
ave. 21B, 08130 Vilnius, Republik
Litauen befindet).

Anwendbares Recht

Soweit gesetzlich zulässig, unterliegen
diese RevPoints-Bedingungen
ausschließlich litauischem Recht und
sind entsprechend auszulegen. Sie
können sich weiterhin auf die
zwingenden
Verbraucherschutzvorschriften des
EWR-Landes verlassen, in dem Sie
wohnen.

Streitigkeiten

Alle Streitigkeiten, die sich aus oder im
Zusammenhang mit diesen RevPoints-
Bedingungen ergeben, sind
ausschließlich dem zuständigen
Gericht in Litauen (oder den Gerichten
eines EWR-Mitgliedstaats, in dem Sie
Ihren Wohnsitz haben) vorzulegen und
von diesem zu entscheiden.

Durchsetzungskosten

Soweit dies nach geltendem Recht
zulässig ist, können wir Ihrem Revolut
Privatkonto unsere angemessenen
Kosten für die Durchsetzung dieser
RevPoints-Bedingungen in Rechnung
stellen. Diese Kosten können
Aufwendungen für die Ermittlung Ihres
Aufenthaltsortes, Inkassokosten und
Rechtskosten umfassen. Wir berechnen
Ihnen nur Kosten, die wir nachweislich
tatsächlich getätigt haben. Diese
Kosten sind sofort fällig.

Gesamte Vereinbarung Diese RevPoints-Bedingungen bilden
zusammen mit den
Geschäftsbedingungen für
Privatkunden, den
Geschäftsbedingungen für alle von
Ihnen genutzten Aktivitäten zum
Sammeln oder Einlösen von Punkten
sowie allen anderen
Geschäftsbedingungen, auf die in
diesen Dokumenten Bezug genommen
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zu regulatorischen Aspekten

Revolut Bank UAB (ein in der Republik
Litauen eingetragenes Unternehmen
mit der Handelsregisternummer
304580906, dessen eingetragener Sitz
und Hauptsitz sich in der Konstitucijos
ave. 21B, 08130 Vilnius, Republik
Litauen befindet).

wird, die gesamte Vereinbarung
zwischen Ihnen und Revolut in Bezug
auf RevPoints. Zur Klarstellung: FAQs
sind nicht Bestandteil unserer
Vereinbarung mit Ihnen.

Unser Recht zur Durchsetzung dieser
RevPoints-Bedingungen

Sollten Sie gegen eine Bestimmung
dieses Vertrags verstoßen haben und
wir unsere Rechte nicht sofort
ausüben, behalten wir uns das Recht
vor, unsere Rechte zu einem späteren
Zeitpunkt auszuüben.

Diese RevPoints-Bedingungen sind
teilbar

Sollte eine Bestimmung dieser
RevPoints-Bedingungen für
unrechtmäßig erklärt werden, bleiben
die übrigen Bestimmungen dieser
RevPoints-Bedingungen weiterhin
gültig.

Dritte haben keine Rechte
Dritte haben keine Rechte aus diesen
RevPoints-Bedingungen.

Überleben

Die folgenden Bestimmungen dieser
RevPoints-Bedingungen bleiben auch
nach der Kündigung oder Schließung
Ihres Kontos in Kraft und behalten ihre
volle Gültigkeit:
6 (Negativer Saldo und Ausgleich)
9 (Ihre Daten)

Haftung Soweit gesetzlich zulässig, haften wir
nicht für unmittelbare oder mittelbare
Verluste oder Schäden, die Ihnen
aufgrund von Umständen entstehen,
die wir nicht steuern können oder die
trotz angemessener Sorgfalt
unsererseits unvermeidbar sind.
Beispielsweise Ausfälle von Dritten,
rechtliche oder behördliche Eingriffe
oder Verpflichtungen sowie Hardware-
oder Softwareprobleme. Wir haften
ausschließlich für vorhersehbare
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Litauen eingetragenes Unternehmen
mit der Handelsregisternummer
304580906, dessen eingetragener Sitz
und Hauptsitz sich in der Konstitucijos
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Schäden. Sollten wir gegen diese
RevPoints-Bedingungen verstoßen,
haften wir nur für Schäden, die wir zum
Zeitpunkt des Abschlusses dieser
RevPoints-Bedingungen hätten
vorhersehen können. Wir übernehmen
keine Haftung für indirekte Verluste, die
Ihnen im Zusammenhang mit Ihrem
RevPoints-Konto entstehen,
beispielsweise: entgangene
Geschäftsmöglichkeiten,
Geschäftsausfälle oder Gewinnausfälle.


